

Wola Grzymalina, dn. 07.07.2025 r.

WYJAŚNIENIA DO POSTĘPOWANIA**Dotyczy Postępowania zakupowego ELM 301/07/2025****pn. „Rękawice ochronne”.**

Zamawiający - ELMEN sp. z o.o. działając na podstawie przepisów zawartych w PROC 85011/D – Procedura Zakupy w ELMEN sp. z o.o. - udziela odpowiedzi na zadane pytania:

W związku z pytaniami potencjalnych Wykonawców jak niżej:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic skórzanych (poz. 3.2 Opisu przedmiotu zamówienia) o poziomach odporności EN388 (2142)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o innych normach niż wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic spawalniczych o poziomach EN407(413x4x)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rękawic o innych normach niż wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia.

Kierownik zamawiającego **ELMEN** sp. z o.o.
Kierownik Biura Zakupów, Gospodarki
Magazynowej i Zarządzania Umowami
Cezary Cichajski